ри Нархи Суммаси Суммаси 

ККС билан

1

Водяной насос 100% медный  
MHF-6A POWER 2.2 kWt Max 
FLOW: 4045 M3/h. Max HEAD  
12-18. Caliber 80 mm/3b speed  
2860 r/min

дона 4 4 650 000 18 600 000 18 600 000

Жами 18 600 000
Товарларнинг шартномавий умумий бахоси: 18 600 000 (Ун саккиз миллион олти юз минг) 
сум.

Ш.ХИСОБ-КИТОБ КИЛИШ ТАРТИБИ
3.1. «Харидор» товар учун олдиндан, етказиб берилаётган товарнинг 30 % микдорида 

пул утказиш йули билан туловни амалга оширади.
3.2. Товарлар «Сотувчи»нинг транспортида етказиб берилганда транспорт харажати узаро